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ALTUĞ TEKİN                                        
Korno

1995 yılında Hacettepe Üniversitesi Ankara 
Devlet Konservatuvarı’na, Erol Gömürgen’in 
korno sınıfına kabul edilen Altuğ Tekin, 2000 yılı 
haziran ayında Kültür Bakanlığı’ nın düzenlediği 
“Genç Yetenekler Bakır Üflemeli 2000” 
yarışmasında Türkiye ikinciliği kazandı. 2001’de 
“Jeunnesses Musicales” aracılığıyla İsrail’de 
düzenlenen yaz kursuna katıldı. 2002’de H.Ü. 
Devlet Konservatuvarı’ndan mezun oldu ve aynı 
kurumda araştırma görevlisi olarak çalışmaya 
başladı. 2005’de Paris’e Jack Adnet ‘nin ustalık 
sınıfına katıldı. 2006’da İzmir Devlet Senfoni 
Orkestrası’nın açtığı sınavı kazanarak korno 

sanatçısı olarak göreve başladı. 2007’de Berlin Filarmoni Orkestrası 
korno sanatçısı Stephan Dohr‘un düzenlediği ustalık sınıfına katıldı, aynı 
yıl H.Ü. Akademik Senfoni Orkestrası, 2008’de Çukurova Devlet Senfoni 
Orkestrası, 2009’da İzmir Devlet Senfoni Orkestrası, 2010’da Yaşar 
Üniversitesi Oda Orkestrası eşliğinde solist olarak konserler verdi. 

Kurucularından olduğu “CSO Brass” grubu ile 2011’de Budapeşte’de ve 
“İzmir Üflemeli Çalgılar Beşlisi” ile Yunanistan’ın Nafpilyon şehrinde 
Kurucularından olduğu “CSO Brass” grubu ile 2011’de Budapeşte’de ve 
“İzmir Üflemeli Çalgılar Beşlisi” ile Yunanistan’ın Nafpilyon şehrinde 
konserler verdi. 8 Mart 2012’de İZDSO ile Ebru Güner Canbey’in, şahsına 
ithaf ettiği “Devr-i Aksak” adlı eserinin Dünya Prömiyerini gerçekleştirdi. 
Aynı yıl Radovan Vladkovic'in ustalık sınıfına katıldı. 2013’de "Camerata 
Smyrna Woodwind Quintet" grubu ile "Cyclades Festival" kapsamında 
Yunanistan'ın Samos Syros ve Mykanos adalarında, 2014’de "Smaland 
Kulturfest" kapsamında İsveç'in Vaxjö ve Vimmerby şehirlerinde ve 
"Gümüşlük Oda Müziği Festivali" kapsamında Bodrum'da konserler verdi. 

2015’de düzenlediği "Konferans Resitaller" konser serisini gerçekleştirdi. 2015’de düzenlediği "Konferans Resitaller" konser serisini gerçekleştirdi. 
2016-18 arası H.Ü. Akademik Senfoni Orkestrası, Karşıyaka Oda 
Orkestrası, İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası, Hacettepe Senfoni 
Orkestrası eşliğinde solist olarak konserler verdi. DİSKANT Çağdaş Müzik 
Topluluğu üyesi olan Altuğ Tekin, Ocak 2018’den bu yana İDSO’da korno 
grup şef yardımcısı olarak çalışmalarını sürdürmektedir.
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UTKU ÜNAL                                        
Korno

1985 yılında Ankara’da doğdu. Korno 
çalışmalarına 1996 yılında Bilkent 
Üniversitesi'nde Prof. Mahir Çakar ile başladı. 
Eğitimine Prof. Marie-Luise Neunecker ve 
Christopher Gongos ile devam etti. Öğrenciliği 
döneminde Prof. Klaus Schuhwerk, Prof. Erich 
Penzel, Julie Landsman ve John Zirbel’ın ustalık 
sınıflarına katılma imkanı buldu. Schleswig 
Holstein Festival Orkestrası gibi önemli gençlik 
orkestralarında Christoph Eschenbach, Esa 
Pekka Salonen ve Heinrich Schiff ile canlı konser 
kayıtlarında yer aldı. Kültür Bakanlığı’nın 
düzenlediği yarışmada birincilik ödülüne layık 
görülen sanatçı, ülkemizin önde gelen Senfoni 

orkestraları eşliğinde birçok solo konser verdi. 2004'ten bu yana 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası üyesi olan Utku Ünal, sanat 
yaşamına Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nda korno grup şefi 
olarak devam etmektedir.
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İRİS ŞENTÜRKER                                        
Piyano

Dünyaca ünlü müzisyenlerle verdiği konserlerle 
tanınan İris Şentürker İstanbul’da dünyaya geldi. 
1998’de İÜ Devlet Konservatuvarı’ndan derece 
ile mezun oldu.                     

“The British Council” tarafından düzenlenen “The British Council” tarafından düzenlenen 
“Yılın Genç Müzisyeni” yarışmasında birinci 
olduktan sonra Manchester Royal Northern 
College of Music’de yüksek lisans eğitimini 
tamamladı. Sanatçı, L. Margulis, I. Zaritskaya, S. 
Dorensky gibi ünlü müzisyenlerle çalıştı. 
Eczacıbaşı Vakfı’nın tam bursu ile çalışmalarını 
sürdürdü. İş Sanat tarafından düzenlenen “BBC 

Solistleri Yarışması”nda en  iyi üç sanatçıdan biri seçildi. Fransız 
Hükümeti’nin davetlisi olarak Alfred Cortot Ecole Normal de Music de 
Paris’de çalışmalarına ünlü piyanist Christian Ivaldi ile devam etti, 
Concour Diplôme Execution de Piano yarışmasında üçüncü, Oda Müziği 
dalında Concour Diplome Superior de Music de Concertiste yarışmasında 
da oybirliği ile birinciliğe layık görüldü.

Sanatçı ulusal ve uluslarası birçok festivalde resital, devlet senfoni Sanatçı ulusal ve uluslarası birçok festivalde resital, devlet senfoni 
orkestraları ve oda orkestraları eşliğinde solo konserler verdi. Oda 
müziği kariyerini Pierre Amoyal, Miguel da Silva, Mark Gothoni, Eszther 
Haffner, Tanja Becker-Bender, Thomas Riebl, Muhittin Dürrüoğlu, Hüseyin 
Sermet, Yovan Markovitch gibi ünlü müzisyenlerle verdiği konserler ile 
sürdüren İris Şentürker, son dönemde Nicholas Dautricourt, Andrej Bielow 
ve Alexander Rudin ile duo ve trio olarak oda müziği konserlerine devam 
etmektedir. Türkiye’de ve dünyanın birçok ülkesinde önemli festival ve 
konser programlarında konserleri devam eden sanatçı, ayrıca yurt içinde 
ve dışında piyano ve oda müziği masterclassları vermektedir. 

Piyano dışında viyolonsel eğitimi de olan İris Şentürker piyano ve oda Piyano dışında viyolonsel eğitimi de olan İris Şentürker piyano ve oda 
müziği kariyerinin yanı sıra şeflik çalışmalarını da sürdürmekte, halen 
doktor öğretim üyesi olduğu MSGSÜ Devlet Konsertvatuvarı’nda piyano 
ve oda müziği dallarında eğitim vermektedir. Sanatçının beş albüm 
çalışması bulunmaktadır.



Değerli Dinleyicilerimiz,
 

Konser hakkında görüş ve önerilerinizi aşağıda 
paylaşılan QR kodu okutarak açılan link üzerinden 

bizler ile paylaşabilirsiniz.
Saygılarımızla

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yönetim Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yönetim 
Kurulu

CSO'YA TARİHİNİ GETİR!

Değerli Sanatseverler, Kıymetli Emektar Sanatçılarımız,

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası,
200. kuruluş yılına ulaşmanın gururunu yaşıyor.
Bu anlamlı yılda, yalnızca kendi kurumsal belleğimizle değil, sizlerin Bu anlamlı yılda, yalnızca kendi kurumsal belleğimizle değil, sizlerin 
tanıklıklarıyla da tarihimizin daha güçlü bir biçimde yaşatılmasını arzu 
ediyoruz.

Bu sebeple, CSO'ya dair bireysel arşivlerinizde yer alan; Fotoğraf, video, 
ses kaydı, konser programı, İmzalı belgeler, özel anı niteliği taşıyan 
dokümanlar gibi değerli belgelerinizi bizlerle paylaşmanızı rica ediyoruz.

Katkılarınız, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın iki asırlık sanat Katkılarınız, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın iki asırlık sanat 
yolculuğunu gelecek kuşaklara aktarırken sizlerin gözünden CSO'yu 
yansıtacak ve arşivimize zenginlik katacaktır.

2026 yılı boyunca sürecek bu özel arşiv projesine vereceğiniz destekler 
için teşekkürlerimizi sunarız.

Tel: 0312 470 4020
Mail: csotarihinigetir@gmail.com
Cumhurbaşkanlığı Senfoni OrkestrasıCumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası
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 DenizBank,
Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası’nın 2025-2026 

konser sezonu ana destekçisidir.

Değerli iş birliği için 
DenizBank’a teşekkürlerimizi 

sunarız.


